
REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE

________________________________________________________________________

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE

Adresa LAGJIA NR 2, PERBALL ISH REPARTIT USHTARAK , KAVAJE

Tel/Fax 055 24 7000

E-mail ujesjelleskavaje@gmail.com

Faqja në Internet ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Diesel

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-58005-03-23-2018

5. Fondi limit 2 751 200 (dymiljoneshtateqindepesedhjetenjemijedyqind) leke

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: sipas kerkesave te AK

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:09.04.2018 ora 10:30

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.04.2018 ora 10:30

DREJTORI
Hajrulla TAFA

mailto:ujesjelleskavaje@gmail.com



